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i deszczową, położono podbudówkę betonową i pierwszą czterocentymetrową 
warstwę asfaltu. Przed świętami Bożego Narodzenia uruchomiony został ruch 
autobusów MZK na tej ulicy. Dalsze prace modernizacyjne rozpoczną się wiosną 
bieżącego roku.

Ulica Długa w Bolszewie wyremontowana
Zakończone zostały prace przy odnowie ostatniego fragmentu drogi powiatowej 

Orle-Bolszewo (ul. Długa). Na odcinku długości około 900 metrów wykonano 
nową nawierzchnię asfaltową drogi i wymieniono chodnik. Koszt robót wyniósł 
669 tys. zł, z tego gmina Wejherowo sfinansowała 225 tys. zł.

Częściowe przejęcie sieci wodociągowej
Od 1 stycznia eksploatacją sieci wodociągowej w Bolszewie, Gościcinie i Orlu 

zajmuje się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji, Spółka z o.o. w Gdyni. 
Pozostałą siecią wodociągową nadal zarządza gmina.

Dofinansowanie hali w Bolszewie z PFRON
Wójt Jerzy Kępka podpisał umowę zawartą między Gminą Wejherowo a Po­

morskim Urzędem Marszałkowskim w Gdański na dofinansowanie w wysokości 
78,996,70 zł z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
robót budowlanych hali widowiskowo-sportowej w Bolszewie.

Wizyta wicemarszałka województwa pomorskiego Mieczysława Struka
Z roboczą wizytą w gminie Wejherowie gościł, w towarzystwie posła Jerzego 

Budnika, wicemarszałek województwa pomorskiego Mieczysław Struk. Goście 
w obecności wójta Jerzego Kępka i pracowników gminy zwiedzili budowę hali 
widowiskowo-sportowej w Bolszewie. Jak poinformował wicemarszałek M. Struk 
gmina Wejherowo ma szansę na otrzymanie ze środków rządowych i unijnych 
ok. 5,5 min zł refundacji kosztów budowy tego obiektu.

Wśród seniorów w Kniewie
Około 70 emerytów i rencistów wzięło udział w tradycyjnym Dniu Seniora, 

który odbył się w świetlicy strażackiej w Kniewie. Organizatorami spotkania 
byli: wójt gminy Jerzy Kępka, sołtys Krystyna Klawikowska i miejscowa Rada 
Sołecka. Uczestnicy wysłuchali programu artystycznego w wykonaniu zespołu 
Alan z Orla, kabaretu Labud z Tłuczewa, najstarsi seniorzy odebrali od wójta 
wiązanki kwiatów, a wszyscy okolicznościowe upominki.

1 Konkurs na kartkę
\ Moje piękne święta |

W Samorządowej Szkole Podstawo­
wej w Gościcinie 11 grudnia odbyło 
podsumowanie Gminnego Konkursu 
Plastycznego „Moje piękne święta”. 
Szkoła już od kilku lat jest organizato­
rem konkursu, z którego nagrodzonych 
prac wybiera się propozycję na gminną 
kartkę bożonarodzeniową. Tegoroczne 
243 nadesłane prace oceniała komi­
sja konkursowa w składzie: Bożena 
Szczypior, dyrektor gminnej oświaty, 
Danuta Matuszczak, Bożena Reszke, 
nauczyciele sztuki, Stanisław Jankę z 
„Naszej Gminy”.

Nagrody i wyróżnienia wręczał wójt 
Jerzy Kępka. Nagrody w poszczegól­
nych kategoriach wiekowych otrzyma­
ły: przedszkole i klasy zerowe - Micha­
lina Kruszyńska z SSP w Gościcinie, 
kl. I-III - Martyna Stalmach z SSP w 
Gościcinie, Paulina Selonka z SSP w 
Bolszewie (na pierwszym zdjęciu od­
biera nagrodę, jej praca wytypowana 
została na gminną kartkę świąteczną), 
kl. IV-VI - Matylda Miotke z SSP w 
Gościcinie, gimnazjum - Julia Smen- 
toch z Samorządowego Gimnazjum 
w Bolszewie; wyróżnienia otrzymali: 
przedszkole i klasy zerowe - Maja 
Brzeska, Aleksandra Brzeska, Kata­
rzyna Bork z SSP w Orlu, Tatiana Ty- 
burzy z Przedszkola Samorządowego 
w Gościcinie, kl. I-III - Ewelina Treder, 
Maja Staniszyn z SSP w Bolszewie, 
Daniel Bonk, Joanna Pieper, Mateusz 
Duszyński, Kornelia Patkowska z SSP 
w Gościcinie, Jagoda Wożniak z SSP 
w Górze, kl. IV-VI - Marek Stenka z 
SSP w Orlu, Dorota Kandziora z SSP 
w Nowym Dworze Wejherowskim, 
Małgorzata Lange, Maciej Majewski, 
Natalia Albecka z SSP w Gościcinie, 
gimnazjum - Klaudia Kołodziejska, 
Karolina Lange, Konrad Wal kusch z 
Samorządowego Gimnazjum w Bol­
szewie.

Na zakończenie uroczystości wystą­
piły dzieci ze szkoły w Gościcinie z 
kaszubskim widowiskiem gwiazdko­
wym. jl
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